
 

     

 

 

Nyhedsbrev nr. 22 – April 2025 

VIGTIG INFORMATION TIL HELE OMRÅDET – efterhånden som arbejdet skrider frem 

 

I forbindelse med anlæggelse af Fjernvarme i Bjæverskov er der i samarbejde mellem 
entreprenørfirmaet MSE, Køge Kommune og Arbejdstilsynet truffet nødvendige 
foranstaltninger for området for at opretholde arbejdsmiljø og sikkerhed for medarbejdere og 
beboere i området, samt sikre adgang for redningskøretøjer. 

I perioder vil der blive varslet lukning for trafik i aktuelle områder i aktuelle tidsrum og i hvor 
lang tid. Dette vil blive annonceret af MSE ved direkte omdeling af flyer til det berørte område, 
når foranstaltningerne vil finde sted. Dette betyder samtidig kortest mulig gene for beboerne i 
det område, der aktuelt arbejdes i. 

Parkering kan i perioden foregå på ledige arealer omkring den aktuelle stikvej. 

Bjæverskov Fjernvarme vil efter aftale med MSE ligeledes informere kort herom på vores 
hjemmeside, med ordlyden: Midlertidig begrænsning af kørende adgang til Vej xx fra den xx til 
den xx mellem kl. 7-16 (på hverdage) 

 

Hold øje med postkassen 

Flyeren fra MSE vil se ud som herunder: 

 

  INFO TIL BEBOER 

Til berørte beboere: 

Læskovvej nr. 146-180 

Fra d. 2-4 til d. 16-4 

 

 



I forbindelse med gravearbejde til fjernvarme vil der blive taget videst muligt 
hensyn til jer beboere på overnævnte adresser, men det vil desværre ikke være 
muligt at opretholde kørende adgang i en periode mellem kl. 7 til 16 pga. 
arbejdsmiljø og sikkerhed for vores medarbejdere. 

 Der vil dog altid være adgang til jeres ejendom, samt udrykningskøretøjer og 
beredskab kan altid komme frem til jeres ejendom. 

Hvis I har behov at køre i denne periode mellem kl. 7 og 16, bedes i parkere jeres 
biler uden for graveområdet. 

Vi håber samtidig på gensidig forståelse, og at vi udviser hensyn til hinanden. 

Skulle du mod vores forventninger have udfordringer i forbindelse med arbejdet, 
har i mulighed for at kontakte os. 

Mvh. 

 

 

 

Kontaktperson: 

Entrepriseleder Svend Jensen tlf. 2677 3154 

 
 

 

 

 

 


